
,
s•4 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N. 226, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer 
n° 47/2019 da Câmara de Extensão e Cultura, RESOLVE : 

Aprovar as Ações de Extensão da UFGD, com ônus, cadastradas no Edital n° 

76/2018/PROEX, conforme segue: 

Título Coordenador 
Unidade 

Proponent 
e 

Data de inicio e 
término 

Edital 

8°. Mostra 
Audiovisual de 

Dourados 

Professora 

Simone Ceccon 
PROEX 

31/12/2019 a 
20/11/2020 

Edital PROEX N. 76/2018 
R$ 49.214,37 

11° Festival 
Internacional de 

Teatro de 
Dourados 

Professora 

Simone Ceccon 
PROEX 

02/01/2020 a 
30/12/2020 

Edital PROEX N. 76/2018 
R$ 77.513,96 

Oficinas 
Culturais 2020 

Professora 

Simone Ceccon 
PROEX 

01/01/2020 a 
30/12/2020 

Edital PROEX N. 76/2018 
R$ 69.736,75 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

VII Festival 

Douradense de 
Musica 

Professora 

Simone Ceccon 

PROEX 
01/12/2019 a 
31/12/2020 

Edital PROEX 
R$ 46.9,  

N 

Orquestra UFGD 

2020 

T.A. 

Stela Menani 

Sergi 

PROEX 
29/11/2019 a 
31/12/2020 

Edital PROEX 
R$ 128.9 

Prof. @ Se ma H lena Marchiori Hashimoto 

Presidente em exercício 


	00000001
	00000002

